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THC Briihl (3041)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2023

Anlage
Liblarer StraBe 154, 50321 Bruhl
verein@thcbruehl.de

Hallenadresse
Liblarer Str. 154, 50321 Bruhl

Sportwart/in
Mix, Holger
T 016097203541 h.mix@thcbruehl.de

Schiedsrichterobmann
Ansorge, Jurgen

nu.Dokument 011b, erstellt am 26.06.2024 01:08 | Seite 1

Damen 60 1 (4er) | Klasse 2b

MF: Barbara Hibner

m 0163-3380957; b@gmolt.de

Info: stellvertretende Mannschaftsfiihrerin: Roswitha von Bein,
Mob:0162-9852482, Mail:rhvonbeim@arcor.de

Ra. Name (Nat.)
Schreurs, Mareike
Schwaldt, Elli

von Bein, Roswitha
Zilliken, Dominique
Krieger, Christel
Trager, Angelika
Esser, Brigitte
Hibner, Barbara
Berty, Ruth

10 Maier, Gertrud

11 Dr. Koster, Monika
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ID-Nr.

25202105
24901773
25072097
25301760
25203254
25102044
24750894
25401811
24501244
25501905
25451587

LK

LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
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